Начальнику управления образования администрации
Ливенского  района Орловской области

В.М. Ревину
от _______________________________________________

__________________________________________________

                                                (Ф.И.О.)
Документ, удостоверяющий личность:

________________________________________________

________________________________________________

проживающего по адресу: ____________________________
___________________________________________________

___________________________________________________
постоянное место жительства или место
временного пребывания (нужное подчеркнуть)

(телефон _________________________________________ )

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за присмотр и уход за моим ___________________________________________________________________________ ребенком

(первым, вторым, третьим)

___________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, год рождения ребенка)
осваивающим образовательную программу дошкольного образования в МБОУ «Введенская СОШ» Ливенского района
Перечень прилагаемых документов:

1. копия документа, удостоверяющего личность;
2. копия свидетельства о рождении ребенка (детей);
3. ____________________________________________________________
4. ____________________________________________________________

Прошу выплачивать компенсацию родительской платы на номер счета и отделения Сбербанка РФ или пластиковой карты №  ___________________________________________
Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы за присмотр и уход обязуюсь извещать в течение 5 дней.

«______» _______________20 __г.                                           _______________________

         подпись заявителя

Отметка о принятии заявления:

Дата принятия заявления и приложенных к нему документов: «____» ____________20 __г.

Должность принявшего документа __________________________________

Фамилия, имя, отчество ________________________________________________________

________________
подпись